會  訊！
一、敬祝大家龍年攏吉利、龍體攏安康。

二、本會101年度第一季旅遊活動訂於3月7、8、9日(星期三、四、五)舉辦高雄佛光山「佛陀紀念館文化之旅」，為期三天二夜，費用4000元，敬請各會員及眷屬踴躍報名參加。

--------------------------------------------------------------------

國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第五屆第十三次理監事聯席會議紀錄
主席：蘇溫禧              紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國101年2月9日（星期四）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會辦公室
三、出席：蘇溫禧 傅維斌 涂富美 戴  昭請假 林秋光 黃惟華 陳建明 王澤祥
    列席：陳蘭生 林清志
四、主席報告：
1、劉孔生理事請辭本會理事及文康活動組長職務，目前已徵得謝鳳嬌會員同意接任本會文康活動組長一職，即日上任。
2、本校訂於中華民國101年2月22日(星期三)上午11點於萬斌廳舉行『新春團拜』，敬請各位會員踴躍參加。
五、業務報告：

總幹事報告：因應本會會員異動，本會聯絡網已重新編排如附件，請各位會員撥冗查閱自己所屬組別，如有問題請電告總幹事重新安排。
財務組報告：尚未繳交101年度常年會費500元之會員，敬請蒞臨本會辦公室繳交。

六、提案討論：
案由一：檢討本會會員值日制度存廢問題？請討論。

說  明：自上學期起，高職部上班時間改變後，會員借用鑰匙不便，導致來室值日情況不理想，有檢討之必要。
決  議：自本月起會員部份停止輪值，僅由本會理監事在退休聯誼會輪值(星期一至星期五，上午9時至11時)，歡迎各位體會員到退休聯誼會辦公室喝茶敘舊。
案由二：本會101年度第一季旅遊活動辦理方式，請討論。

說  明：依本會101年度計劃辦理。

決議：本會第一季旅遊活動辦理「佛陀紀念館文化之旅」，為期三天二夜(如附件)。

1.時間：101年3月7日、8日、9日(星期三、四、五)
2.地點：高雄縣大樹鄉佛光山佛陀紀念館
3.費用：4000元(含車資、住宿、保險、餐費、門票等)。

4.報名時間：即日起至2月20日前請向退休聯誼會或各組組長報名，報名同時繳交費用。

七、臨時動議：無
八、散會。

	高雄佛光山佛陀紀念館文化之旅行程表
第1天 (3月7日星期三)

6:50－宜蘭大學經德大樓前集合 (早餐由理事長提供)→7:00出發(車上卡拉OK歡唱及DVD欣賞)→國道5號→雪山隧道→石碇小歇→關西→后里『松鶴酒莊』參觀品酒→12:00台中午餐→14:30台江生態文化園區竹筏遊江（團體票每人150元）→17:00前往佛光山麻竹園辦理住宿－朝山會館晚餐（素食）→19:00欣賞佛光山夜景。

註：高雄大樹鄉佛陀紀念館簡介，佔地一百餘公頃，正館面積四千坪，地下一層，地上五層，另有八証道寶塔，四座四聖帝王塔，地下設有地宮四十八間，收藏恆河金沙轉法輪塔石塊，湼槃塔五穀磚、佛陀金縷架裟、金佛、純金觀音等文物。

第2天  (3月8日，星期四)

6:30起床→7:00朝山會館早餐(素食)→8:00請林清志老師引導參觀佛陀紀念館(午餐:樟樹滴水坊，素食)→17:00告別佛光山→18:00高雄晚餐(入宿高雄芝豊大飯店) →19:30夜遊高雄（自由活動）。

第三天  (3月9日，星期五)

6:30起床→7:00飯店早餐→7:30開車北上→中途休息→12:00台中午餐→13:20至后里觀賞『萬象大馬戲團』（團體票每人350元）→18:00宜蘭晚餐→19:30宜蘭大學經德大樓前解散。

註：費用預估：
1.車資: 三天二夜11,500元×3天＝34,500元（含小費、過路費及導遊小姐費用），每人分攤1,150元(以30人計)。
2.旅遊平保險:200萬保障、20萬醫療，每人保費為80元。

3.門票:兩項合計每人500元。
4.餐費: 佛光山部份：中、晚餐200元×2餐＋早餐50元＝450元。
        遊覽車公司代辦：中、晚餐150元×4餐＝600元。
5.住宿 a.麻竹園四人房每人500元（如果住二人房須補差額每人500元）。
       b.高雄二人房每人660元。
6.雜支(飲料、洗照片、添香油錢、…) 每人60元。
合計：4,000元(每人)。